
Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

sestavený k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2017 21:22:54

Název účetní jednotky:  Obecní úřad Hněvčeves

Sídlo:  Hněvčeves 54

       503 15 Hněvčeves

 územní samosprávní celekPrávní forma:

IČO : 00268771

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

 A.         1 959 351,28                        2 203 530,83    NÁKLADY CELKEM                                   

  I.        1 849 796,28                        2 054 170,83   Náklady z činnosti                                

    1.         193 494,00                          137 329,51501 Spotřeba materiálu                               

    2.         172 433,69                          222 708,48502 Spotřeba energie                                 

    3. 503 Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek        

    4. 504 Prodané zboží                                    

    5. 506 Aktivace dlouhodobého majetku                    

    6. 507 Aktivace oběžného majetku                        

    7. 508 Změna stavu zásob vlastní výroby                 

    8.         297 693,00                          131 436,00511 Opravy a udržování                               

    9.           4 347,00                            2 183,75512 Cestovné                                         

   10.           4 970,00                           17 812,00513 Náklady na reprezentaci                          

   11. 516 Aktivace vnitroorganizačních služeb              

   12.         497 652,14                          780 473,02518 Ostatní služby                                   

   13.         339 356,00                          392 487,00521 Mzdové náklady                                   

   14.          12 977,00                           17 622,00524 Zákonné sociální pojištění                       

   15. 525 Jiné sociální pojištění                          

   16. 527 Zákonné sociální náklady                         

   17. 528 Jiné sociální náklady                            

   18. 531 Daň silniční                                     

   19.             101,00                               82,00532 Daň z nemovitostí                                

   20.           1 000,00                                    538 Jiné daně a poplatky                             

   22. 541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení                

   23.             481,45                            3 957,57542 Jiné pokuty a penále                             

   24.          27 459,00                           24 364,00543 Dary a jiná bezúplatná předání                   

   25. 544 Prodaný materiál                                 

   26. 547 Manka a škody                                    

   27. 548 Tvorba fondů                                     

   28.         253 277,00                          261 789,00551 Odpisy dlouhodobého majetku                      

   29. 552 Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek              

   30. 553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                

   31.           4 679,50554 Prodané pozemky                                  

   32. 555 Tvorba a zúčtování rezerv                        

   33. 556 Tvorba a zúčtování opravných položek             

   34. 557 Náklady z vyřazených pohledávek                  

   35.          17 954,00                           57 247,00558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku          

   36.          26 601,00                                    549 Ostatní náklady z činnosti                       

 II.  Finanční náklady

    1. 561 Prodané cenné papíry a podíly                    

    2. 562 Úroky                                            

    3. 563 Kurzové ztráty                                   

    4. 564 Náklady z přecenění reálnou hodnotou             

    5. 569 Ostatní finanční náklady                         

 III.          69 655,00                          113 830,00   Náklady na transfery                              

    2.          69 655,00                          113 830,00572 Náklady vybraných míst.vl.institucí na transfery 

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 1 Tisk: 24.05.2017 22:30:34 



IČO: 00268771 Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavený k 31.12.2016

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obecní úřad Hněvčeves

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

 V.            39 900,00                           35 530,00   Daň z příjmů                                      

    1.          39 900,00                           35 530,00591 Daň z příjmů                                     

    2. 595 Dodatečné odvody daně z příjmů                   

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 2 Tisk: 24.05.2017 22:30:34 



IČO: 00268771 Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavený k 31.12.2016

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obecní úřad Hněvčeves

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

 B.         2 241 103,63                        2 513 404,63    VÝNOSY CELKEM                                    

  I.          310 517,00                          287 232,50   Výnosy z činnosti                                 

    1. 601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků               

    2.          55 767,00                           14 800,00602 Výnosy z prodeje služeb                          

    3.         155 093,00                          172 563,00603 Výnosy z pronájmu                                

    4. 604 Výnosy z prodaného zboží                         

    5. 605 Výnosy ze správních poplatků                     

    6.           3 000,00                            2 970,00606 Výnosy z místních poplatků                       

    8.          68 000,00                           67 600,00609 Jiné výnosy z vlastních výkonů                   

    9. 641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení                

   10. 642 Jiné pokuty a penále                             

   11. 643 Výnosy z vyřazených pohledávek                   

   12. 644 Výnosy z prodeje materiálu                       

   13. 645 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 

   14. 646 Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. kromě pozemků 

   15.           9 550,00647 Výnosy z prodeje pozemků                         

   16. 648 Čerpání fondů                                    

   17.          28 657,00                           19 749,50649 Ostatní výnosy z činnosti                        

 II.            2 917,34                            2 872,71   Finanční výnosy                                   

    1. 661 Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů         

    2.           2 067,34                            2 872,71662 Úroky                                            

    3. 663 Kurzové zisky                                    

    4. 664 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou              

    5.             850,00                                    665 Výnosy z dlouhodobého finančního majetku         

    6. 669 Ostatní finanční výnosy                          

 IV.           66 289,96                           84 096,48   Výnosy z transferů                                

    2.          66 289,96                           84 096,48672 Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transferů 

  V.        1 861 379,33                        2 139 202,94   Výnosy ze sdílených daní a poplatků               

    1.         421 872,29                          470 521,38681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob   

    2.         369 177,48                          456 555,04682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 

    3.         728 057,43                          736 934,23684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty         

    4. 685 Výnosy ze sdílených spotřebních daní             

    5.         335 820,26                          467 384,20686 Výnosy ze sdílených majetkových daní             

    6.           6 451,87                            7 808,09688 Výnosy ze sdílených daní a poplatků              

 C.    VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

    1.         321 652,35                          345 403,80    Výsledek hospodaření před zdaněním               

    2.         281 752,35                          309 873,80    Výsledek hospodaření běžného účetního období     

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 3 Tisk: 24.05.2017 22:30:34 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2017 21:22:55

Název účetní jednotky:  Obecní úřad Hněvčeves

Sídlo:  Hněvčeves 54

       503 15 Hněvčeves

 územní samosprávní celekPrávní forma:

IČO : 00268771

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

   Obsahové vymezení některých položek účetních výkazů bylo meziročně změněno díky aplikaci nové vyhlášky č.

   410/2009 Sb.

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   -účetní jednotka účtuje na základě rozhodnutí zřizovatele ve zjednodušeném rozsahu.

   -rozdělení rozdělení nákladů mezi hlavní a hospodářskou činnost je prováděno následujícím způsobem:

   a)přímé náklady (materiál, subdodávky …)  - přímo se přiřazují do hlavní činnosti

   b)přímé osobní náklady - mzdy jsou prvotně přiřazovány do hlavní činnosti.

   c)společné náklady (mzdové náklady, vrcholového vedení…,) - prvotně jako náklady činnosti hlavní.

   -v účetní závěrce je použito zaokrouhlení, které vychází ze znění vyhlášky č. 16/2001 Sb.

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 1 Tisk: 24.05.2017 22:30:34 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2017 21:22:55

Název účetní jednotky:  Obecní úřad Hněvčeves

Sídlo:  Hněvčeves 54

       503 15 Hněvčeves

 územní samosprávní celekPrávní forma:

IČO : 00268771

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky                                                         412 540,75         432 165,95

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902         412 540,75         432 165,95

    3.  Vyřazené pohledávky                                                            905

    4.  Vyřazené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů

    1.  Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z předfin. transferů                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transferů                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů                                       915

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transferů                                          916

P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924

    5.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky

    1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942

    8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943

    9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945

   11.  Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

   12.  Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů            446 870,00

    1.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                    951

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                       952

    3.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                      953

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                            955         446 870,00

    6.  Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                               956

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku                                          13 883,00          13 883,00

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 2 Tisk: 24.05.2017 22:30:34 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2017 21:22:55

Název účetní jednotky:  Obecní úřad Hněvčeves

Sídlo:  Hněvčeves 54

       503 15 Hněvčeves

 územní samosprávní celekPrávní forma:

IČO : 00268771

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

    5.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966          13 883,00          13 883,00

    7.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968

P.VII.  Další podmíněné závazky

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            975

    6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   14.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

P.VIII . Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

    1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992

    3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999         845 527,75         418 282,95

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 3 Tisk: 24.05.2017 22:30:34 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2017 21:22:55

Název účetní jednotky:  Obecní úřad Hněvčeves

Sídlo:  Hněvčeves 54

       503 15 Hněvčeves

 územní samosprávní celekPrávní forma:

IČO : 00268771

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 4 Tisk: 24.05.2017 22:30:34 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2017 21:22:55

Název účetní jednotky:  Obecní úřad Hněvčeves

Sídlo:  Hněvčeves 54

       503 15 Hněvčeves

 územní samosprávní celekPrávní forma:

IČO : 00268771

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 5 Tisk: 24.05.2017 22:30:34 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2017 21:22:55

Název účetní jednotky:  Obecní úřad Hněvčeves

Sídlo:  Hněvčeves 54

       503 15 Hněvčeves

 územní samosprávní celekPrávní forma:

IČO : 00268771

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 6 Tisk: 24.05.2017 22:30:34 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2017 21:22:55

Název účetní jednotky:  Obecní úřad Hněvčeves

Sídlo:  Hněvčeves 54

       503 15 Hněvčeves

 územní samosprávní celekPrávní forma:

IČO : 00268771

       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období             617 000,00

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti            12 273,48          11 889,96

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 7 Tisk: 24.05.2017 22:30:34 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2017 21:22:55

Název účetní jednotky:  Obecní úřad Hněvčeves

Sídlo:  Hněvčeves 54

       503 15 Hněvčeves

 územní samosprávní celekPrávní forma:

IČO : 00268771

       D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

   ÚSC se zpravidla netýká

       D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

       D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

       D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

       D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 8 Tisk: 24.05.2017 22:30:34 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2017 21:22:55

Název účetní jednotky:  Obecní úřad Hněvčeves

Sídlo:  Hněvčeves 54

       503 15 Hněvčeves

 územní samosprávní celekPrávní forma:

IČO : 00268771

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

D.III.37.   Rozdíl 3.307,- mezi pa/pol 6171/5182 a účtem 261 vznikl již k 31.12.2015. Na                            3 307,00 Kč

 dokladu č. 00014 ze dne 31.12.2015 bylo omylem účtováno  3.307,- Kč na účet 261.  

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 9 Tisk: 24.05.2017 22:30:34 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2017 21:22:55

Název účetní jednotky:  Obecní úřad Hněvčeves

Sídlo:  Hněvčeves 54

       503 15 Hněvčeves

 územní samosprávní celekPrávní forma:

IČO : 00268771

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 10 Tisk: 24.05.2017 22:30:34 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2017 21:22:55

Název účetní jednotky:  Obecní úřad Hněvčeves

Sídlo:  Hněvčeves 54

       503 15 Hněvčeves

 územní samosprávní celekPrávní forma:

IČO : 00268771

       E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 11 Tisk: 24.05.2017 22:30:34 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2017 21:22:55

Název účetní jednotky:  Obecní úřad Hněvčeves

Sídlo:  Hněvčeves 54

       503 15 Hněvčeves

 územní samosprávní celekPrávní forma:

IČO : 00268771

       E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 12 Tisk: 24.05.2017 22:30:34 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2017 21:22:55

Název účetní jednotky:  Obecní úřad Hněvčeves

Sídlo:  Hněvčeves 54

       503 15 Hněvčeves

 územní samosprávní celekPrávní forma:

IČO : 00268771

Ostatní fondy

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.

G.II.  Tvorba fondu

    1.  Přebytky hospodaření z minulých let

    2.  Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

    3.  Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů

    4.  Ostatní tvorba fondu

 Čerpání fonduG.III.

 Konečný stav fonduG.IV. 

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 13 Tisk: 24.05.2017 22:30:34 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2017 21:22:55

Název účetní jednotky:  Obecní úřad Hněvčeves

Sídlo:  Hněvčeves 54

       503 15 Hněvčeves

 územní samosprávní celekPrávní forma:

IČO : 00268771

Stavby

       G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.          8 728 161,00     10 181 502,10      3 262 582,00     13 444 084,10

 Bytové domy a bytové jednotky                G.1.        1 958 092,00      1 950 364,00        216 935,00      2 167 299,00

 Budovy pro služby obyvatelstvu               G.2.        1 938 393,00      1 887 417,00        577 854,00      2 465 271,00

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky       G.3.        1 079 488,00      2 705 594,10        208 101,00      2 913 695,10

 Komunikace a veřejné osvětlení               G.4.        3 064 763,00      2 959 942,00      2 069 596,00      5 029 538,00

 Jiné inženýrské sítě                         G.5.          426 419,00        424 631,00         46 944,00        471 575,00

 Ostatní stavby                               G.6.          261 006,00        253 554,00        143 152,00        396 706,00

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 14 Tisk: 24.05.2017 22:30:34 





Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2017 21:22:55

Název účetní jednotky:  Obecní úřad Hněvčeves

Sídlo:  Hněvčeves 54

       503 15 Hněvčeves

 územní samosprávní celekPrávní forma:

IČO : 00268771

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Pozemky                                      H.          1 712 786,16      1 744 106,66                        1 744 106,66

 Stavební pozemky                             H.1.           64 146,00         59 466,50                           59 466,50

 Lesní pozemkyH.2.  

 Zahrady, pastviny, louky, rybníky            H.3.          311 927,35        311 927,35                          311 927,35

 Zastavěná plocha                             H.4.        1 269 283,01      1 269 283,01                        1 269 283,01

 Ostatní pozemky                              H.5.           67 429,80        103 429,80                          103 429,80

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 15 Tisk: 24.05.2017 22:30:34 





Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2017 21:22:55

Název účetní jednotky:  Obecní úřad Hněvčeves

Sídlo:  Hněvčeves 54

       503 15 Hněvčeves

 územní samosprávní celekPrávní forma:

IČO : 00268771

       I.    Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 16 Tisk: 24.05.2017 22:30:34 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2017 21:22:55

Název účetní jednotky:  Obecní úřad Hněvčeves

Sídlo:  Hněvčeves 54

       503 15 Hněvčeves

 územní samosprávní celekPrávní forma:

IČO : 00268771

       J.    Doplňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 17 Tisk: 24.05.2017 22:30:34 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2017 21:22:55

Název účetní jednotky:  Obecní úřad Hněvčeves

Sídlo:  Hněvčeves 54

       503 15 Hněvčeves

 územní samosprávní celekPrávní forma:

IČO : 00268771

       K.    Doplňující informace k poskytnutým garancím

       K.1.    Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

 IČO účetní   

  jednotky -  ní jednotky -Název účet

  věřitele  televěři

       1       2 

 Celková výše     

     IČO DruhplněníVýšeDatumNominálníDatum 

     účetní dluhovéhoručitelem odplněníplněníhodnotaposkytnutíní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíručitelemručitelemzajištěnégaranceníkadluž

   dlužníka  garancev daném rocev daném rocepohledávky   

       3 10987654 

       K.2.    Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

 IČO účetní   

  jednotky -  ní jednotky -Název účet

  věřitele  televěři

       1       2 

 Celková výše     

     IČO DruhplněníVýšeDatumNominálníDatum 

     účetní dluhovéhoručitelem odplněníplněníhodnotaposkytnutíní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíručitelemručitelemzajištěnégaranceníkadluž

   dlužníka  garancev daném rocev daném rocepohledávky   

       3 10987654 

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 18 Tisk: 24.05.2017 22:30:34 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 15.02.2017 21:22:55

Název účetní jednotky:  Obecní úřad Hněvčeves

Sídlo:  Hněvčeves 54

       503 15 Hněvčeves

 územní samosprávní celekPrávní forma:

IČO : 00268771

       L.    Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

  Základní        údaje

fázeStavební   Dodavatel  

    Datum 

   Projekt RokRokIČObchodní firma uzavřeníDruh

ukončenízahájení    smlouvyprojektu

      1 7654 32

  majetkuna pořízenívynaloženéVýdajeOcenění

      pořizovaného

   Projekt  Celkemt-1t-2t-3t-4majetku dle

      smlouvy

      1  1312111098

      upnostPlatby za dost

v tom: v tom: v tom:   

Výdaje na Výdaje na Výdaje na   

   Projekt pořízenít-2pořízenít-3pořízenít-4KonecPočátek

majetku majetku majetku   

      1 2120191817161514

 zadavateleplněníplatby       aDalší upnostPlatby za dost

     Výdaje nav tom: 

     pořízeníVýdaje na 

   Projekt Celkemt-1t-2t-3t-4majetkupořízenít-1

     celkemmajetku 

      1 2928272625242322

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 19 Tisk: 24.05.2017 22:30:34 


